



ADJUDICACION DIRECTA No. PMZ-FAISM-20/083-023

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

AE-04 Catálogo de conceptos						
PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	PRECIO UNITARIO CON LETRA.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	PZA	9	\$ 28,985.87	VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 87/100 M.N.	\$ 260,872.83
#REF!	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRDA-1-10-22860YT/13200 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA)	PZA	1	\$ 39,071.26	TREINTA Y NUEVE MIL SETENTA Y UN PESOS 26/100 MXN	\$ 39,071.26
#REF!	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE ASCR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 130,263.88	CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 88/100 M.N.	\$ 44,289.72
	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE ASCR (2+1)/00 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 145,698.44	CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.	\$ 49,537.47
	MAMPARA INFORMATIVA					
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 94 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1	\$ 4,983.47	CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 46/100 M.N.	\$ 4,983.47
#REF!						

TOTAL DE HOJA \$ 398,754.75
TOTAL ACUMULADO \$ 398,754.75

SUBTOTAL DE PRESUPUESTO \$ 398,754.75
I.V.A. \$ 63,800.76
TOTAL \$ 462,555.51

ATENTAMENTE


YURIDIA MONTIEL LEMUS
REPRESENTANTE LEGAL

(CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 55/100 M. N)



ADJUDICACIÓN DIRECTA No. PMZ-FAISM-20/083-023

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD DE GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	PZA	9	\$ 22,800.20	\$ 205,201.80
2	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRDA-1-10-22860Y/13200 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA)	PZA	1	\$ 99,325.90	\$ 99,325.90
3	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE ASCR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 142,816.20	\$ 48,557.51
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE AGSR (2+1)/30C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 103,256.23	\$ 35,107.12
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 120 x 200 mm. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18. CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1/2" x 1/8", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1/2" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 117 mm. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$ 5,185.30	\$ 5,185.30

SUBTOTAL \$ 393,377.63
I.V.A. \$ 62,940.42
TOTAL \$ 456,318.05

(SSETECIENTOS DIEZ Y SIETEMIL TRECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 06/100 M.N. INCLUYENDO I.V.A.)

ATENTAMENTE

EYLA PAMELA MARTINEZ VALADEZ

RICARDO CANO GOMEZ

ADJUDICACION DIRECTA No. PMZ-FAISM-20/083-023

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE ELECTRIFICACIÓN EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA

MUNICIPIO DE ZEMPOALA HIDALGO.

UBICACIÓN: LA LOCALIDAD DE GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA, MUNICIPIO DE ZEMPOALA HGO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
1	POSTES RGD DE CONCRETO PCR-13-600 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	PZA	9	\$ 22,520.80	\$ 202,687.20
2	TRANSFORMADOR AEREO RGD TIPO TRDA-1-10-22860YT/13200 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	PZA	1	\$ 109,655.20	\$ 109,655.20
3	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE ASCR 3/0 (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 145,700.80	\$ 49,538.27
4	LINEA DE BAJA TENSION AEREA CON CABLE ACSR (2+1)3/0C (OBRA CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN ZEMPOALA LOCALIDAD GUADALUPE SANTA RITA ASENTAMIENTO GUADALUPE SANTA RITA DE ARRIBA)	KM	0.34	\$ 101,256.23	\$ 34,427.12
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MAMPARA INFORMATIVA DE 1.20 x 2.00 m. A BASE DE LAMINA CALIBRE 18, CON BASTIDOR DE ANGULO DE 1½" x 1/8 ", CON UN SOPORTE TRANSVERSAL VERTICAL AL CENTRO Y SOPORTE CON ANGULO DE 1½" x 1/8" AHOGADO AL PISO 60 cm. Y 1.17 m. DE ALTURA LIBRE DEL NIVEL DEL PISO CON EL PAÑO INFERIOR DE LA PLACA, CON LOGOTIPO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL COLOCADO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA DANDO UN MARGEN DE 10 cm. EN LOS EXTREMOS, EL TAMAÑO DEL LOGOTIPO SERA DE 54 X 62 cm. EL FONDO SERA EN PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO COMEX, PREVIA APLICACION DE PRIMARIO ANTICORROSIVO, LOS DATOS DE LA MAMPARA Y COLORES SERAN LOS INDICADOS POR LA SUPERVISION, INCLUYE: MATERIALES MENORES DE CONSUMO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	1	\$ 4,850.25	\$ 4,850.25
SUBTOTAL					\$401,158.04
I.V.A.					\$64,185.29
TOTAL					\$465,343.33

ATENTAMENTE


RICARDO CANO GOMEZ